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ECELAK Özel Metal Ürünleri kullanım amacına göre Vinil, Akrilik, Klor kauçuk  ve değişik tiplerdeki 
polimerlerle hazırlanmış metal koruma ürünleridir. Ayrıca film yüzeyinde değişik efekt veren tipleri ise 

kullanılan rezin tipine bağlı olarak farklılık gösterir. Bunlar metal yüzeylerde farklı istek ve amaçlarlar için 
üretilen dekoratif ve koruyucu özellikte özel kullanımlı boya ve kaplama malzemeleridir.  

Teknik bültendeki bilgi ve öneriler sadece yol gösterici nitelikte olup garanti anlamında değerlendirilmemelidir. Teknik değişiklik hakkı saklıdır.
Our techhnical  informations are for guidance only; all data contained therein are given without guarantee. Technical modifications reserved.
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I- Özel Tip Metal Astarları  (Special types Metal primers 
1 ECELAK  Wash Primer Astar

(2 komponentli)4+1
Alüminyum ve galvaniz yüzeylerde yapışma artırıcı ilk 
astar kat olarak kullanılır. Yalnızca pistole ile uygulanır.

2 ECELAK  Mono Sac Astarı
(1K Wash Primer)

Tek komponentli olarak Wash Primer gibi de kullanılabilir. 
Galvaniz ve alüminyum  yüzeylere iyi yapışır. Çatılarda 
fırça ile de uygulanabilir. İlk zemin astarı

3 ECELAK  Alegro Sac Astarı
(2 komponentli)2+1

Elektronik küçük boyutlu sac kutu ve aksamlarda 
larda astar yada sonkat  boya  olarak kullanılır. İki 
bileşenlidir. Zemine iyi yapışır. 

4 ECELAK  Welding Primer Hızlı kurur ve kürleşir. Boyanmış metal yüzeylerde 
kaynak anında yanmayan astardır. Yalnızca kaynak 
yapılması gerekli yerlere uygulanabilir.

5 ECELAK Trio Astar Boya Üzerine her tip sonkat atılabilir. Genellikle Sentetik 
oto boya astarı olarak kullanılır. Hızlı kurur ve
sertleşir. Zemine yapışması son derece iyidir. 

II- Özel Tip Metal Vernikleri (Special types metal  varnishes)
1 ECELAK  Bronz Verniği 

(fırınlanan tip)
Bronz, bakır ve pirinç gibi metal yüzeylerin 
kararmasına karşı etkilidir. Silinebilir. Zamanla 
dökülmez.

2 ECELAK  2K Yanma Gecikmeli  Vernik Metal, Ahşap ve MDF yüzeylerde alevlenmeyi ve 
tutuşmayı belli bir süre geciktirici özellikte bir verniktir. 
Kapı ve pencere gibi yerlerde kullanılır. 

3 ECELAK  1K Yanma Gecikmeli Vernik Metal, Ahşap ve MDF yüzeylerde alevlenmeyi ve 
tutuşmayı belli bir süre geciktirici özellikte bir verniktir. 
Kapı ve pencere gibi yerlerde kullanılır. 

4 ECELAK  Antiasit Vernik Asit solusyonlarına karşı dayanıklı bir verniktir. Asit 
temas eden yerlerin korunmasında kullanılır. Tek 
bileşenlidir. Hızlı kurur ve kürleşir. 

III- Özel Tip Yardımcılar   (Special types metal auxiliary)
1 ECELAK  Boya Sökücü Jel Her tip eski boya kalıntıların ve istenmeyen organik 

kaplamaların kolaylıkla kazınarak temizlenmesinde 
etkilidir. 

Daha ayrıntılı teknik bilgi, her ürün için ayrı hazırlanmış“Teknik Bülten”lerimizden edinilebilir.
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IV- Özel Tip Metal Boyaları   (Special  metal finishing coatings)
1 ECELAK  Isı Dayanımlı Boya

‘Yanmaz Boya’ (Max.600°C lik)
600°C ye kadar kontinü ısıya dayanıklıdır. Siyah ve 
gümüş renginde. Ekzoslarda, metal bacalarda, 
şömine, soba ve para kasalarında

2 ECELAK  Isı Dayanımlı Boya-501 
(Baca Boyası-501)(Max.300°C lik)

Yüksek ısı görmeyen baca, şömine ve sobalarda
kullanılır. 300°C kontinü ısı dayanımındadır. Siyah, 
sarı ve metalik gri renklerde

3 ECELAK  Isı Dayanımlı Boya-517 
(Baca Boyası-517)(Max.200°C lik)

Yüksek ısı görmeyen baca, şömine ve sobalarda
kullanılır. 200°C kontinü ısı dayanımındadır. Siyah,
metalik gri ve değişik renklerde

4 ECELAK  Fenovin Boya 
(Baca Boyası-404)(Max.200°C lik)

Yüksek ısı görmeyen baca, ısıtma ve havalandırma 
fanı gibi yerlerde kullanılır. 200°C bölgesel ısı 
dayanımındadır. Değişik  renklerde

5 ECELAK  2K Yanma Gecikmeli Boya Metal, Ahşap ve MDF yüzeylerde alevlenmeyi ve 
tutuşmayı belli bir süre geciktirici özellikte bir 
verniktir. Kapı ve pencere gibi yerlerde kullanılır. 

6 ECELAK  1K Yanma Gecikmeli Boya Metal, Ahşap ve MDF yüzeylerde alevlenmeyi ve 
tutuşmayı belli bir süre geciktirici özellikte bir 
verniktir. Kapı ve pencere gibi yerlerde kullanılır. 

7 ECELAK Güneş Kolektör Boyası Güneş ışığını absorblama özelliği yüksek mat siyah
boyadır. Galvanize ve sac yüzeye yapışması ve UV 
dayanımı iyidir. Güneş kolektörlerinde kullanılır.

8 ECEPOX  2K Epoxy Ferforje Boyası
(Mat siyah)

Madeni bahçe mobilya ve korkuluklarında, 
ferforjelerde kullanılır. Dış dayanımı, aşınması, 
neme ve güneşe  dayanımı mükemmeldir. Mat siyah 

9 ECELAK  2K Küvet Boyası Küvet, Lavabo ve benzeri yerlerde kullanılır. Su ve 
aşınma dayanımı mükemmeldir. Her tip yüzeye 
uygundur. İki bileşenli, sert ve dayanıklıdır.

10 ECELAK  Çatlak Boya
(Crackle Lacquer)

Metal, ahşap, toprak ve alçıdan yapılmış eşyaların 
yüzeyinde çatlak görüntülü desen elde etmek için 
kullanılır. Üzerine vernik atılır.

11 ECELAK  Antiasit Enamel Asit solusyonlarına karşı dayanıklı bir verniktir. 
Asit temas eden yerlerin korunmasında kullanılır. 

12 ECEPOX  2K Epoxy Antiasit  Boya Asit temasındaki makine ve cihazlarda, beton ve 
seramik yüzeylerde kullanılır. İki bileşenli asit ve 
alkali dayanımı iyidir. 

13 ECELAK  2K PolyHidrin Boya Solventsiz özel tip rezinli. Pistole ve fırça 
uygulamalı. Kalın ve sert film verir. Parlak, sert ve 
çizilmez. Hata kapatır.  Makine ve cihazlarda




